



روزنامه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران
سه شنبه ۵ مرداد ۱۳۹۵ - ۲۱ شوال ۱۴۲۷
سال هجدهم، شماره ۴۸۶۹
صفحه - قیمت ۳۰۰ تومان

یادداشت‌های امروز

۲	از ذلت مرصاد تا مزدوری آل سعود عباس حاجی نجاری
۵	توب مذاکرات یمن در زمین ریاض احمد کاظمی
۴	بی عملی در بازارهایی که عمدی برهم می‌خورند / بهناز قاسمی
۱۲	لباس کاروان ایران خروجی سیستم مدیریتی حاکم بر ورزش / دنیا جدیری
۵	نقش حجاب در امنیت روانی و اخلاقی جامعه زینب عامری

خبرسنجی‌های امروز

- برائت هاشمی از سخنان تازه فائزه کف خواسته انقلابیون است
- اخلاق نجومی!

همین صفحه

«هدایت تحصیلی» دانش آموزان به مدارس غیر دولتی!

دم خروس حمایت از مدارس غیر دولتی در طرح «هدایت تحصیلی» آنجا عیان می‌شود که به دانش آموزان ممتازی که نمی‌خواهند مطابق این طرح به هنرستان‌ها بروند، می‌گویند: اگر پول داری برو غیر دولتی!



عکس: نسیم / صفحه ۱۶

تقدیر از فرمانده آماده رزم جنگ فرهنگی با صهیونیست‌ها

سفارهرندی: شجاعی روشنفکری است که در لحظات ضرورت به داد کشور، مکتب و ایدئولوژی خود می‌رسد

معیشت ۹/۷ میلیون کارگر زیر خط فقر

حداقل بگیران بیشتر شدند

یک مقام انجمن صنفی کارگران: هر روز به تعداد حداقل بگیران افزوده می‌شود به طوری که اکنون ۷۵ درصد مشمولان قانون کار حداقل بگیرند

چرت معتادان در سایه شتاد مبارزه با مواد مخدر!

یکمصد و سی و دومین جلسه ستاد مبارزه با مواد مخدر در حالی دیروز با مصوبات تاریخی و تکراری به کار خود پایان داد که این ستاد نتوانسته سیاست «اعتدال در نگاه و تسریع در عمل» را پیاده کند و پس از ۲۷ سال فقط از یک ساختمان در شمال شهر به ساختمان گر اتقیمت دیگری اسباب کشی کرده است

رئیس دیوان محاسبات کشور در روز تودیع خود از تشکیک ۲۵ پرونده نجومی‌ها گفت

نخواستیم کام جامعه را تلخ کنیم!

در فضای بعد از توافق روس‌ها با امریکا انجام شد

طلاق صوری النصره از القاعده

گم شدن هزار میلیارد تومان در پرونده مدیر بانکی بازداشت شده

پیکر مرحومه شهر بانو شجاع مادر شهید صیاد شیرازی

فردا تشییع می‌شود

مراسم تشییع پیکر شهر بانو شجاع، مادر شهید صیاد شیرازی از ساعت هشت صبح فردا چهارشنبه ششم مردادماه از مقابل مهدیه شهید مقدس به سمت حرم مطهر رضوی بر گزار می‌شود. به گزارش «جوان»، مرحومه شهر بانو شجاع، مادر شهید امیر سید صیاد شیرازی که از چندی پیش به دلیل بیماری ربوی و قلبی در بیمارستان شمس‌الشموس از نش شهید بستری شده بود، ظهر دیروز چهارم مردادماه دار فانی را وداع گفت. مراسم تشییع این بانوی گرامی فردا با حضور مسئولان استانی و کشوری، فرماندهان نظامی و لشکری و آحاد مردم شهید پرور مشهد مقدس برگزار خواهد شد. شهید سید علی صیاد شیرازی از شناخته‌شده‌ترین افسران انقلابی ارتش و همچنین از فرماندهان دفاع مقدس بود که چهارم خرداد ۱۳۲۳ در شهرستان «درگز» از توابع استان خراسان به دنیا آمد و ۵۵ سال بعد در ۲۱ فروردین ماه ۱۳۷۸ به شهادت رسید. وی که فرماندهی نیروی زمینی ارتش و معاونت بازرسی ستاد کل نیروهای مسلح را در پرونده خدمتی خود داشت، در آخرین سمت، جانشینی ستاد کل نیروهای مسلح را بر عهده گرفته بود که توسط گروهک منافقین حین عزیمت به محل کارش ترور شد و به شهادت رسید.

پایاداری

مشهد مقدس به سمت حرم مطهر رضوی بر گزار می‌شود. به گزارش «جوان»، مرحومه شهر بانو شجاع، مادر شهید امیر سید صیاد شیرازی که از چندی پیش به دلیل بیماری ربوی و قلبی در بیمارستان شمس‌الشموس از نش شهید بستری شده بود، ظهر دیروز چهارم مردادماه دار فانی را وداع گفت. مراسم تشییع این بانوی گرامی فردا با حضور مسئولان استانی و کشوری، فرماندهان نظامی و لشکری و آحاد مردم شهید پرور مشهد مقدس برگزار خواهد شد. شهید سید علی صیاد شیرازی از شناخته‌شده‌ترین افسران انقلابی ارتش و همچنین از فرماندهان دفاع مقدس بود که چهارم خرداد ۱۳۲۳ در شهرستان «درگز» از توابع استان خراسان به دنیا آمد و ۵۵ سال بعد در ۲۱ فروردین ماه ۱۳۷۸ به شهادت رسید. وی که فرماندهی نیروی زمینی ارتش و معاونت بازرسی ستاد کل نیروهای مسلح را در پرونده خدمتی خود داشت، در آخرین سمت، جانشینی ستاد کل نیروهای مسلح را بر عهده گرفته بود که توسط گروهک منافقین حین عزیمت به محل کارش ترور شد و به شهادت رسید.

ارتعاش آلمان روی زلزله تروریسم

ک جهان

پس از حمله انتحاری در شهر آنتسبایخ وزارت کشور آلمان هشدار داد خطر وقوع حملات تروریستی در این کشور همچنان زیاد است. شامگاه یکشنبه مردی ۲۷ ساله در جشنواره موسیقی شهر آنتسبایخ در ایالت بایرن با انفجار بمبی دست کم ۱۲ نفر را مجروح کرد. به گفته یوآخیم هرمان، وزیر داخلی ایالت بایرن، عامل این حادثه خود در پی این انفجار کشته شده است. حال سه نفر از مجروحان وخیم گزارش شده است. مأموران انتظامی شهر آنتسبایخ تأیید کردند که کس دیگری از حاضران در این فستیوال موسیقی کشته نشده است. عامل انفجار برای پلیس فرد شناخته شده‌ای است.

دهقان: کشور باید از مدیران فاسد پالایش شود

ک سیاسی

اگر انسان‌های فاسد از درون نظام اسلامی پالایش نگردند، خطر بزرگی کشور و انقلاب ما را تهدید خواهد کرد. به گزارش تشنیم، محمد دهقان، نماینده مردم طرهبه و چناران در مجلس شورای اسلامی طی سخنانی در میان جمعی از بسیجیان اظهار داشت: آن دسته از مسئولانی که به خاطر دنیاطلبی و پول پرستی به جان اموال مردم افتاده‌اند، از راه امام و انقلاب جدا شده‌اند و به هیچ وجه در برابر دشمنان انقلاب اسلامی درای مقاومت نخواهند کرد. وی ادامه داد: کسانی که با دور شدن از مسیر امام (ره) ثروت‌های چندصد میلیارد تومانی و بلکه هزاران میلیاردی به دست می‌دانند و خودشان را تافته جدا بافته از مردم می‌دانند، اینها به جای کسب رضایت مردم به دنبال جذب خشنودی نظام سلطه هستند. عضو کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس بر همین اساس گفت: فساد اقتصادی مانند بلائی به جان نظام افتاده است و اگر با این بلیه مبارزه جدی نشود و انسان‌های فاسد از درون نظام اسلامی پالایش نگردند، خطر بزرگی کشور و انقلاب ما را تهدید خواهد کرد. دهقان افزود: برکت انقلاب اسلامی و حضور نیروهای بسیجی حاضر در صحنه جمهوری اسلامی ایران به اوج عزت و اقتدار خود رسیده است. وی با اشاره به پیروزی رزمندگان اسلام در سوریه، عراق و لبنان اظهار داشت: به برکت پرورش نیروهای

خبرسنجی

نایب رئیس کمیته امور خارجه سنای فرانسه مطرح کرد

عربستان با حمایت از منافقین و قتش را تلف می‌کند

ک جهان

نایب رئیس کمیته امور خارجه سنای فرانسه طی اظهاراتی با اشاره به عدم حمایت سردمداران ایران از گروهک منافقین اعلام کرد که این گروه در جریان جنگ ایران و عراق به کشورش خیانت کرده و حمایت از آن کمکی به روی کار آمدن نظامی جدید در ایران نخواهد کرد و عربستان با حمایت از این گروه وقت خود را تلف می‌کند. به گزارش فرانس، «ناتالی گولسه» نایب رئیس کمیته امور خارجه سنای فرانسه روز یکشنبه در گفت‌وگو با خبرگزاری «ترند» در اظهاراتی اعلام کرد: «تهران و ریاض باید برای تحمل یکدیگر و از سرگیری مذاکره تلاشی کنند. چالش برانگیزترین موضوع میان ایران و عربستان، برقراری اعتماد و

خاطر مواضعش علیه رئیس‌جمهور سابق با استقبال روزنامه‌های حامی دولت مواجه می‌شود، گفته‌است: «پاور کنیم که این موضوع فیش‌های حقوقی یک نوع فریب بود که هم مردم به مسئولان بدبین بشوند که حقوق اضافی گرفته‌اند، هم از آنهایی که باید پول بگیرند، منحرف و منصرف بشوند و هم حیف و میل‌های گسترده پوشانده شود.»

مشکلاتی در نظام جدید وجود دارد، من هم در آن شریک هستم و راه‌حل آن نیز پاک کردن صورت مسئله نیست. باید تشوری «انقلاب فرزندان خود را می‌خورد» را دربار این خاندان وارونه فهمید. فرزندان در حال بلعیدن انقلاب هستند اما روح امام اجازه نخواهد داد خون ۲۲۰ هزار شهید از حلقوم سکولارخواهان پایین برود.

اخلاق نجومی!

روزنامه ایران که این روزها به هر دردی می‌زند تا قضیه فیش‌های نجومی را از یک مطالبه ملی مبارزه با فساد به موضوعی ضد دولت تقلیل دهد، از مصاحبه ایسکانیوز با حجت‌الاسلام طباطبایی به عنوان استاد اخلاق، استقبال کرده و سخنان وی را با تیتراژ «ماجرای فیش‌ها برای فریب مردم بود» منتشر کرده است. طباطبایی که بیشتر به

معنی واقعی آن ایستادن مقابل امام است. اما در آن روی سکه باید بپذیریم که این ایپوزیسیون بازی به معنی اعتراف به تلف شدن عمر پدر در مسیر بیهوده است. آیت‌الله هاشمی همیشه یکی از سه ستون اصلی انقلاب و نظام بوده است و اگر فائزه به عبور از حکومت دینی رسیده است و با صراحت با آن مخالفت می‌کند، سهم پدر را در آنچه «اشتباه» می‌خواند، چقدر می‌داند؟! اگر نظام دینی بد است و باید از آن عبور کرد، هاشمی در آن چه می‌کند؟! فائزه که در فتنه ۸۸ در کف خیابان سنگ پدر را به عنوان همه‌کاره نظام به سینه می‌زند، دقیقاً از چه چیز پدر دفاع می‌کند؟! تکلیف فائزه سال‌هاست روشن است اما اگر هاشمی با این پشت‌گویی و پشت‌خواهی موافق نیست و قدرت کنترل ندارد، لاقل می‌تواند ابراز برائت کند. با صراحت بگوید این حرف فائزه خلاف تلاش ۶۰ ساله بنده است. بگوید اگر

برائت هاشمی از سخنان تازه فائزه کف خواسته انقلابیون است

فائزه هاشمی در ادامه سخنان سخاتر شکنانه خود اخیراً در محفل مهدی خزعلی اعلام کرده است: «حکومت دینی نباشد بهتر است، با حکومت دینی موافق نیستیم، حکومت دینی ارزش‌ها را از بین می‌برد و...». این سخنان از فائزه غیرمنتظره نیست، اما شاید قبل از اینکه اعتقادش باشد، فرار رو به جلو برای پاسخگو نبودن پدر و خانواده نسبت به مشکلاتی است که خود محور اصلی آن در ۲۷ سال گذشته بوده‌اند. باید از فائزه تشکر کرد که با مرزبندی حد اکثری با نظام، فضا را برای قضاوت مهیاتر می‌کند زیرا سخنان وی نقد حاکمان و عملکرد آنان نیست بلکه نفی کلیت نظام دینی است که

عکس نگاری



مادر صیاد دل‌ها به فرزند فقیر مانده پیوست



حاشمی کیار ایستادگرا امش: به عشق سردار قاسم سلیمانی بیروزی پرستویی را شبیه او کریم کردم



به زودی خواهید دید... منظور وزیر بده است خیل پیش از دولت یا زدهم بوده است حدود ۱۵۰ سال پیش از دولت یا زدهم!!



سخنان وزیر بهداشت همچنان سوژه شبکه‌های اجتماعی است